
Nodarbību laikā: telefoni tiks nolikti seifā, trenerus var sazvanīt pa tālr.: 29677741.
Ēdināšana: Pusdienas: zupa, otrais ēdiens, dzēriens. Launags: dzēriens, auglis, konditorijas izstrādājums vai jogurts.

DATUMS

11.03.
(pirmdiena)

DIENAS PLĀNS KAS JĀŅEM LĪDZI?

09.00 - 09.30: ierašanās;
09.30: iekšējās kārtības noteikumi;
10.00: 2. grupas treniņš (vada Gatis);
10:30: 1. grupa pavada laiku batutu centrā “The Spot”
11.30: radošā darbnīca;
12.00: pusdienas;
12.30 – 14.00: roku saišu siešana, radošā darbnīca, dambretes turnīrs, 
Alias, komandu dalīšana;
14.00 -16.30: 2. grupa pavada laiku batutu centrā “The Spot” + 
launags;
14.00 - 15.30: 1. grupas treniņš;
15.30: launags;
16.00: Alias, sporta spēles, radošā darbnīca;
17.00: vecāku sagaidīšana un došanās mājās;
17.00-18.00: izturīgākie var palikt uz boksa nodarbību.

• sporta apģērbs un ekipējums;
• vismaz 2 T-krekli (īpaši, ko pārvilkt pēc batutiem),
džemperis/jaka;
• ūdens;
• čības;
• penālis;
• e-talons.

12.03.
(otrdiena)

09.30: ierašanās;
10.30 - 11:30: 1. grupa apmeklē baseinu, 2. grupai treniņš;
12.30: pusdienas;
13.00 - 14.30: sporta spēles, stafetes, turnīrs starp komandām (vārdu 
likšana, atminēšana, krustvārdu mīklu sagatavošana);
14:30: akrobātika;
15.30: launags;
16.00 – 17.30: kikboksa treniņš 
(notiks filmēšanās televīzijai un fotografēšanās);
17.30: vecāku sagaidīšana un došanās mājās.

• viss nepieciešamais peldbaseinam (čības, dvielis, 
peldkostīms, cepurīte - viss salikts atsevišķā somā);
• ūdens;
• obligāti jāpaņem Kikboksa un boksa skolas „Rīga” 
zilos kreklus (priekš filmēšanas);
• e-talons.

13.03.
(trešdiena)

09.30: ierašanās;
10.00: 2. grupas kikboksa treniņš;
10.30: 1. grupa spēlē lāzerpintbolu;
12.00 - 12.40: pusdienas;
13.30: 2. grupa spēlē lāzerpeintbolu, 1. grupai treniņš (stafetes, spēles);
15.00: launags;
15.30: radošā darbnīca, dambretes trunīrs;
17.00: vecāku sagaidīšana un došanās mājās;
17.00-18.00: izturīgākie var palikt uz boksa nodarbību.

• ierašanās siltajos treniņtērpos (atbilstoši laika 
apstākļiem);
vismaz 2 T-kreklus, var termo veļu;
• e-talons;
• ūdens.

15.03.
(piektdiena)

Sacensības „ Kikboksa un boksa skola „Rīga” kauss 2019”
09.30 – 10.30: ierašanās, reģistrācija;
14.00: reģistrācija pirmsskolas bērniem (5 - 6 gadi). 
Sacensības norisināsies aptuveni līdz plkst.17.30!

• ekipējums: zobu aizsargs, kāju aizsargi, roku 
saites, cimdi, kluba krekls;
• ūdens;

Izmaksas: 10 EUR (dalības maksa 5 EUR,  pusdienas, 
uzkodas 5 EUR). 

14.03.
(ceturtdiena)

Treneriem seminārs! Treniņi notiek pēc saraksta, gatavošanās 
sacensībām:
16.00 – 17.00: 1. grupa;
17.00 -18.10: 2. grupa.


